eer
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA — PB
PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 00016/2022

Objeto: Contratação do Cantor GIULLIAN MONTE para realização de Show na noite

do dia 25/06/2022, com duração de 01h3Omin de Show no Tradicional São João no

município de Santa Luzia-PB.

Face ao parecer da Douta Assessoria Jurídica do Município e Parecer Técnico, e

tendo em vista a documentação que instrui o processo, RATIFICO, nos termos do art.

26 da Lei 8.666/93 o presente processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'

00016/2022, em favor da empresa: GIULLIAN MONTE HENRIQUE, CNPJ n°

14.898.657/0001-22, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Convocando o fornecedor dentro do prazo e condições estabelecidos no art. 64, caput,

do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Santa Luzia-PB, 03 de junho de 2022.

oragtbrédimb
Prefeito Municipal

• J004 f‘ ;erernd-1c3e Artili0
Preleito Constquc.rnal
CPF.: 374.313.894 .53

Met, Mun. de Santa Luzia- PB

JORNAL OFICIAL N.o 23 - SANITA LUZIA-PB, 29 DE MAIO A 04 DE JUNHO 2022 Página II

unTAÇ,ÂneRÇAWNTÁRIA:
02.070 - SECRETARIA DE CULTURA
13.695.1037.2007 - Promoção de Eventos
3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/05/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 31 de 111910 cle_2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 00016/2022 - PROCESSO N° 00047/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: GIULL1AN MONTE HENRIQUE, CNPJ: 14.898.657/0001-22.
OBJETO: Contratação do Cantor GIULLIAN MONTE para realização de Show na noite do dia 25/06/2022, com duração de
01h30min de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.

le
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
Santa Luzia-PB, 03 de junho de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

•

•

JORNAL OFICIAL N.o 24 - SANTA LUZIA-PB, 05 A 11 DE JUNHO 2022 Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 00127/2022 - INEXIGIBILIDADE N° 00016/2022 - PROCESSO N° 00047/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA- PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: GIULLIAN MONTE kLENRIQUE, CNPJ: 14.898.657/0001-22
OBJETO: Contratação do Cantor GIULLIA/ç MONTE para realização de Show na noite do dia 25/06/2022, com duração de
01h3Omin de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 - SECRETARIA DE CULTURA - 13.695.1037.2007 - Promoção de Eventos -
3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso RI da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/06/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 06 de junho de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 00017/2022 - PROCESSO N° 00048/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA, CNPJ: 26.940.667/0001-68.
OBJETO: Contratação do Cantor ZÉ FELIPE para realização de Show na noite do dia 24/06/2022, com duração de 01h3Omin
ile-Show no TïadkionaiSau Jura) nu município deSaulitt Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).
Santa Luzia-PB, 10 de junho de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 00018/2022 - PROCESSO N°00049/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N°09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: RODOLFO LOPES DA SILVA - PRODUCAO MUSICAL, inscrita no CNPJ n° 20.659.771/0001-00.
OBJETO: Contratação do Cantor RODOLFO LOPES para realização de Show na noite do dia 26/06/2022, com duração de
02horas de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso RI da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Santa Luzia-PB, 10 de junho de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

sa João %noa - Quinta-feira, 16 de Junho do 2022

IPrefeitura Municipal
de Santa Luzia

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE IV 00016/2022

PROCESSO N' 00047/2022
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N°09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: GIULL1AN MONTE HENRIQUE, CNPJ: 14.898.657/0001-22.
OBJETO: Confiança° do Cantor GIULLIAN MONTE para realização de Show na noite do dia
25/06/2022, com dura* de 01h30min de Show no Tradicional Sio João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 18.000,00 (dezoito =1 reais).

Santa Luzia-PB, 03 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INL

INEXIGIBILIDADE Pr 00017/2022
PROCESSO N' 00048/2022

CO ANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA- PB, CNPJ N°09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA, CNPJ: 26.940.667/000148.
OBJETO: Contrata* do Cantor ZÊ FELIPE para realiza* de Show na noite do dia 24/06/2022, com
duração de 01100min de Show no Tradicional São João no mcmicipio de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso M da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RI 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).

Santa Luzia-PB, 10 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N°00018/2022

PROCESSO N°00049/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA- PB, CNN 05090.689/000147.
CONTRATADA: RODOLFO LOPES DA SILVA - PRODUCAO MUSICAL, inscrita no CNPJ
20.659.771/0001-00.
OBJETO: Conran* do Cantor RODOLFO LOPES para radias* de Show na noite do dia 26/060072,
com duração de 02hones de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RI 20.000,00 (vinte mil reais).

Santa Luzia-PB, 10 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N°00019/2022

PROCESSO N°00050/2022
CCIPATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -PB, CNP/ N' 09.090.689/000147.
CONTRATADA: ROSINALDO DE LIMA CUNHA 04606702478, CNPJ: 14.827.958/0001-65.
OBJETO: Contrata* do Cantor NALD1N110 CUNHA para realização de Show na noite do dia
24/06/2022, com duração de 02h30rnin de Showno Tradicional São João no mimicipio de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Santa Luzis-PB, 14 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Ir. 00127/2822
INEXIGIBILIDADE N°00016(2022
PROCESSO N°00047/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB, CNPJN° 09.090.689/000147.
CONTRATADA: GMLLIAN MONTE HENRIQUE, CNPJ: 14.898.657/0001-22
OBJETO: Caulina* do Cantor G1ULLIAN MONTE para realização de Show na noite do dia
25/060022, com duração de 01100min de Show no Tradicional Sio João no município de Sana Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: RI 18.000,00 (dezoito mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 -SECRETARIA DE CULTURA - 13.695.1037.2007- Promoção
de Eventos - 3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTO: An 25, inciso Hl da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/06/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 06 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 00129/2022
INEXIGIBILIDADE N°00017/2022
PROCESSO Ite 00048/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA PB, CNP] N°09.090.689/000147.
CONTRATADA: ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA, CNPJ: 26.940.667/0001-68.
OBJETO: Contratação do Cantor Zt FELIPE para realização de Show na noite do dia 24/06/2022, com
duração de 01130min de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: RS 330.000,00 (trezentos e trinta mil mais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.070° SECRETARIA DE CULTURA- 13.695.1037.2007 -Promoção
de Eventos - 3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa =Mica.
FUNDAMENTO: An 25, inciso Hl da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 13 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 00130/2022
INEXIGIBILIDADE 00018/2022
PROCESSO N°00049/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N°09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: RODOLFO LOPES DA SILVA - PRODUCAO MUSICAL inscrita no CNPJ:
20.659.771/0001-00.
OBJETO: Comutação do Cantor RODOLFO LOPES para realização de Show na noite do dia 26/06/2022,
com nua* de 02horas de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: RS 20.000,00 (vinte mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 SECRETARIADE CULTURA - 13.695.1037.2007 -Promoção
de Eventos -3390.39.1500-0000 Oulros Serviços de Terceiros - Pessoa Módica.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso Hl da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/06/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 14 de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°, 00132/2022
INEXIGIBILIDADE N' 000192022
PROCESSO N' 00050/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA' PB, CNPJ N°09.090.689/000147.
CONTRATADA: ROSINALDO DE LIMA CUNHA 04606702478, CNPJ: 14.827.958/000145.
OBJETO: Contrafação do Cantor NALDINII0 CUNHA para realização de Show na noite do dia
24/06/2022, com duração de 02h30min de Show no Tradicional S8 João no município de Santa Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: RI 6300,00 (seis mil e quinhentos mais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 SECRETARIA DE CULTURA- 13.695.1037.2007 -Promoção
de Eventos 3390.39 1500-0000. Outros Serviços de Terceiros Pesa Jurídica.
FUNDAMENTO: Art 25, inciso III da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/06/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 15 de jimbo de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constincional

Prefeitura Municipal
de Santana dos Garrotes I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Resultado da TOMADA DE PREÇO N' 006/2022 e CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
CONTRATO, da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB - através da sua Comissão
Permanente de Licitação comunica a todos os interessados que da análise da proposta comercial apre-
sentada pela empresa habilitada, referente =processo ficitatário n°006/2022, =modalidade TOMADA
DE PREÇO, que tem como objeto a condiu* de uma creche tipo "A", situada na BR 426, Km 04,
distrito de pitombeira do meio no município de Santana dos GURPICS - PE em conformidade com o
Decreto Estadual n° 33.884 de 03 de maio de 2013 e da Lei n°8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações
posteriores. A Comi.* Permanente de Licitaçâo decide, com base no Relatório Técnico, amuado aos
autos deste processo:
CLASSIFICAR as empresas, por preencher os pré-requisitos estabelecidos pelo instrumento convoca-
tório: GKM CONSTRUÇÕES SERVIÇOS MEU, CNPJ: 26510.069/0001-46, localizado á Rua
Manoel Medeiros Guedes, 12, Mangra, João Pessoa/PB, com o valor de 11151.118.449,60(am milhão
cento e dezoito mil qaatrocentos e quarenta e sove reale e sessenta centavos) e a empresa OUVE'.
RALOCAÇÃO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES, CNPJ: 28.114.128/0001-03, sediada na AV. José
Pereira Lima, 1006, Alto da Bela Nfista, com o valor de 11$1.152.836,66(um milhão cento e dnquenta
e dois mil oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e sele centavos).
Declarar vencedora a empreste MIM CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 26.910.869/0001-
46, localizado à Rua Manoel Medeiros Guedes, 12, Manaln, João PessoWPB, com o valor de RS
1.118.449,60 (um milhão cento e dezoito mil quatrocentos e quarenta e nove reais emas= PM-
tans), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e por ter atendido todos os
requisitos do Edital.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, através da sua Comissão

411
ils, ning R

VI 111"in i

111
ilidi i

¡II 101 1

11[1:1111

Itikig 121 et'

i
91111111

I 1 41116

I 1

4

I g
11111

.01 141
;1111114

14'4 91:Is hl

1 a 5 I Ill 1141 1

!
!

9. t

III I

IIIIIIIII I
121 111N :
'1111'191MUI!!! 9
R / 1110 11111

i ij i
kl .
dl ; 9! II

-

. g

UI I
11411 I

11.21i, go leltsli i

li iiii
II il I i ii i!

1 12h R2 III JIM

1

1 1:Ii i I( 1111 III
Nd

I 11 ii

I !I il

Iiii II 1
11111

1 11 1

II! °

11 1,1111111 i

4 11 g

li li 11
il li 11

III@ II II

1111

kdi 1!1 MI II
Il!IIIIIi VJ

11101;111! 11
II

111 11111111

g

I

.!
'II 1111111

11111111111i1

li

II

1141,111Ilt II

1111111111 11

f RI
il II

11.10,911;1

,

]
illini

i II

!! 'I
I& i I 11 I 8a II „ I ill

1.11
1111114

2. „1
9J II il

' 11 ! il lill

il , , ii. 1 il 1 Teia .... o
11 hl'

211,102111 1111 li
11 NI

IN 111:.

1,,,'..

2

ii
I 9121 I, 241;2. 1 illiiii

Illimil
P41 11

g' bi!/11

i 1 111111,..„.
101q1 ,1 im...

1 1 til iii

11114411 ,
ia smi 2 ifildt

I 1;11 i11 111410 I :43 di . s'
el¡g
''

I

1 1111 diki
'

I

11 1! 1

114 11
11111111i

1

1 il ;

1

11

li 11 1

11111 II

1111 1

il ;1, i. 1

41

Wø
i 11 1 41Ir lio

-1 ' 1 1h' g ilill

É 11
II ,i21 . il

11 I.; 19!III! 2.1111j/11
g . '1 m

111111i 11

111'
/

i gi . 11 - gél 944 Fl Igr -i II 4/11 5111 1 4,
III- 4411

11111'1

11

I .. 4 ri--'1 3Ui op Irft 1111

Age ii 114 !

1
cf,t